РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 29.07.2019 г.

№ 52
О признании утратившими силу постановления
главы администрации МО «Красноульское

сельское поселение»

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Муниципального образования «Красноульское сельское поселение» от 28 декабря 2017 г. № 63 «Об утверждении порядка формирования, ведения, опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение».
2.     Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации муниципального
образования «Красноульское сельское
поселение»

И.А.Седых